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ZESTAWIEME WYNIKoW GŁosowAll-IA w oKRĘGU wYBoRcZYM

Zestawienie wyników głosowania w okręgu wyborczym nr 15, utworzonym dla wyboruRady Gminy Ręńska Wieś

sporządzone dnia 18 listopada 2014przez .

Komisja stwierdza, Że otrrymała protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej,

właściwych do przeprowadzęnia głosowania w okręgu i na podstawie tego protokołu (tych protokołów) ustaliła
następujące wyniki głosowania w okręgu:

I
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie, z
uwzględnieniem dodatkowych formul arzy) w chwili zakonczenia głosowania

4 0 2

la w Ęm umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polsc) * 4 0 2

1b
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obyłvatele UE niebędący ob1,watelami
polskimi)

* 0

Uwaga! Suma liczb zpkt. 1a i lb musi być równa liczbie z pkt. 1

2
Liczba wyborców, l'1órym wydano karty do głosowanla
(iczba podpisów w spisie oraz adnotacie ,'odmowa podpisu'')

* 3 6

2a w tym w części A spisu wyborców (oĘnvatele polscy) 3 6

2b w tym w części B spisu łyborców (obyłvatele UE niebędący obynuatelami polskimi) 0

Uwaga! Suma liczb zpkt.2a i 2b musi byó równa |iczbie zpkt.2.

J
Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (liczba kart do głosowania wydanych
na podstawie otrzymanych przez komisję aletów pełnomocnictwa)

* * * 0

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze 0

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych * 0

5a
Llczba kopert zr,vrotnych, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym
oddaniu głosu

* 0

5b
Liczba kopeń zrł.rotnych, w których oświadczenie nie było podpisane przez
wyborcę

* 0

5c Liczbakopert zwrotnych, w których nie było kopeĘ na kartę do głosowania t * 0

5d
Liczba kopert zwrotnych, w któryeh znĄdowała się niezaklejona koperta na kartę
do głosowania

* * 0

5ę Liczba kopert na kartę do głosowania wrzuconych do urny * 0

Uwaga! Liczbazpkt. 5 nie możebyÓ większa od liczby zplK".4.

6 Liczbakart wyjętych z umy 3 6

6a w Ęm liczba kań wyjęĘch z kopert na karty do głosowania * * 0
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Uwaga! Suma liczb zpkt.9 i 10 musi być równa liczbie z pkt. 8.

l l. Na poszczególne listy kandydatów i umieszczonego na nich kandydata oddano następujące liczby głosów

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli:

l Kaboth Szymon Piotr- CZŁoNEK

Jaskółka Magdalena Katarzyna _ CZŁONEK

Skrzypczak Justyna Elżbieta _ CZŁoNEK

Hojdem Henryk _ CZŁONEK

SteuerŁukasz -ZASTĘPCA

Przybylska Ewa Maria _ PRZEWODNICZĄCY

Uwaga! Liczbazpkt.6pomniejszonaolriczbęzpkt'6apowinnabyćrównaliczbięzpkt.2.Liczbazpkt6aniemożebyćwiększa
od liczby z pkt 5e.

7
Liczbakań nieważnych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych
p ieczęci ą obw odow ej komisj i wybor czej )

0

8 Liczbakart waznych I J 6

9 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych) 8

t0
Ltczba głosów ważtych oddanych łącznie na wszystkie lisĘ kandydatów
(z kart ważnych)

* I 2 8

waznych:

I
DOMIN Jan Paweł
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców ''Gospodarni w Regionie'', Lista nr l8

* 7 2

2
MARKS Urszula Maria
zgłoszonaprzez Komitet Wyborczy Wyborców Mniejszość Niemiecka, Lista nr l3 5 6
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